
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от  27.03.2019  № 143 

р.п. Парфино 
 
О принятии решения по итогам 
рассмотрения представления про-
куратуры Парфинского района  от 
29.05.2017  № 86-02-2017 «Об устра-
нении нарушений законодательст-
ва о противодействии коррупции» 

 

 
 

Рассмотрев представление прокуратуры Парфинского района  от 

29.05.2017  № 86-02-2017 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции» 

Совет депутатов городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Признать требования прокуратуры законными и обоснованными. 

2. Отказать в удовлетворении требования о досрочном снятии  (пре- 

кращении) полномочий депутата Бушевой Л.Н., в соответствии с законода-

тельством РФ, по результатам голосования по этому вопросу. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 
 

 

Глава городского поселения        Большакова Е.Н. 

 


